
Technologie s tradicí 
 
 
 
 
 
 

Stroje pro válcování za studena 

Stroje,  Automatizace, Nástroje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PEE-WEE® 

UPW® 

WANDERER®
 



Technologie s tradicí Technologie s tradicí 
 
 
 
 
 
 

Firma 
Historie strojů PEE-WEE®  

 

 

 

 

 
PEE-WEE®

 

Low Cost  

PEE-WEE® 

P15-SPS 

                        produktová řada 

 

PEE-WEE® 

CNC-AC 2Z 

PEE-WEE®
 

P10 SR 

 
 

PEE-WEE®
 

Zařízení na ozubení 

PEE-WEE®
 

Stroj na ozubení s 

kluzným vedením 

 

PEE-WEE®
 

Dvousegmentový 

válcovací stroj 

PEE-WEE®
 

P30 

 

PEE-WEE®
 

Segmentový 

válcovací stroj 

PEE-WEE®
 

P12U 

 

PEE-WEE®
 

Bezhrotá 

bruska 

PEE-WEE®
 

P5 

 

PEE-WEE®
 

3 posuvná vřetena 

PEE-WEE®
 

Výroba speciálních 

strojů 

 

PEE-WEE® 

CNC-AC 

PEE-WEE®
 

IV 

 
 

PEE-WEE® 

P15 CNC 

PEE-WEE®
 

Model II 

3 

  

2011 

  

2008 

  

2006 

  

2003 

  

2000 

  

1998 

  

1996 

  

1994 

  

1984 

  

 

  

1981 

  

1976 

  

1971 

  

1968 

  

1964 

  

1962 

  

1958 

  

1952 

  

1943 

  

 



Technologie s tradicí Technologie s tradicí  
 
 
 

 
 
 

Firma Reference 
 
 
 
 
 

 
Zabýváme se vývojem technologic-
kých řešení optimalizace výroby 
rotačně symetrických součástí pomocí 
válcovacích závitových a profilových 
strojů pro naše zákazníky. 

 
Výroba a neustálý vývoj všech tří 
komponent v německém městě Diez 
garantují zpracování projektu v 
nejkratším čase a zavedení moderní 
technologie pro Váš úspěch.  

 
Práce na vývoji různých řešení, které 
připravujeme pro naše zákazníky na 
celém světě, jako jsou například 
speciální závity pro závitové spoje v 
automobilovém průmyslu, jsme 
připraveni předložit i pro vaši 
společnost.   

 
 

 

 
Patentovaný samojistící závit  
„Bullgrip“ 

 

 
 

1   Závit typu Bullgrip 

2, 3, 4   Příklady součástí 

1 

5 4 

2 

3 

4 



Technologie s tradicí Technologie aus Tradition 
 
 
 

 
 
 

Proces válcování profilů 
Průběžný způsob,  zapichovací způsob 

Závitové  a profilové válcovací stroje 
UPW® Low Cost – výhodná cena 

 

 

 

 

Válcování závitů popř. válcování 

profilů patří k beztřískovému procesu 

přetváření materiálu. Rotačně 

symetrické součásti s vnějším profilem 

jako je například závit, šnek a ozubení 

jsou vyráběny beztřískovou metodou. 

Proces se provádí odvalováním 

odpovídajícího profilu nástroje na 

povrchu součásti.   

 
Jedná se o vysoce produktivní 

beztřískové tváření, proces bez vzniku 

třísek šetří mimo jiné i materiál při 

výrobě součásti.  Výsledkem je 

následně zpevněná povrchová vrstva 

válcovaného profilu, která se 

vyznačuje vyšší odolností proti opotře- 

bení. Současně se při neporušení 

vláken materiálu zvyšuje také odolnost  

proti únavovým trhlinám. 
 

 
1 Průběžný způsob 

2 Zapichovací způsob 

Průběžný způsob se dvěma nástroji  
 

Použití: 
Standardní závity, speciální profily, 

drážkování, kuličkové šrouby atd., 

střední a vyšší třída přesnosti (IT 6). 

 

Výkon: 
1 m / min až 60 m / min 

Rozměry součásti: 
M2 až M300 ve standardních ocelích a 

ocelích s vyšší pevností, v délce až 

6000 mm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zapichovací způsob se dvěma nástroji 

Použití: 
Standardní závity, speciální závity, 

drážkování, ozubení, speciální profily, 

střední a vyšší třída pevnosti (IT 6). 

 

Výkon: 
1 kus / min až 300 kusů / min 

Rozměry součásti: 
M2 až M300 ve standardních ocelích a 

ocelích s vyšší pevností, délka závitu / 

délka ozubení = šířce válcovacího 

nástroje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stroje UPW® se vyznačují 

především velmi výhodným 

poměrem cena / výkon. Stroje 

UPW® se dodávají v oblasti výkonu 

5 až 100 tun. Stroje s větším 

výkonem nabídneme rádi na 

základě poptávky.   

 
Všechny modely jsou vybaveny 

SPS řízením Siemens a 

frekvenčním měničem pro plynulé 

nastavení rozsahu otáček 

pracovního vřetene.  

Stabilní mechanická konstrukce vytvořená 

na základě našich zkušeností a 

nejmodernější metodě konečných prvků 

garantuje maximální tuhost a současně 

také otevřený přístup k pracovnímu 

prostoru.   

 
Vysoce přesné profilové vedení 

umožňuje vysoké výkony při 

válcování zapichovacím i průchozím 

způsobem. Systém ECO-SYS 

podstatně redukuje časy pro 

přeseřízení. Všechny prvky potřebné 

pro nastavení stroje se nacházejí v 

přístupném místě na čelní straně 

stroje.  
 
 

 

 
1 UPW® 15 

2 UPW® 24 

3 UPW® 85 

2 3 

7 6 

2 

1 

1 

Model Síla válcování Nástroj ø Válc. vřeteno ø Délka nástroje max. Součást ø Hmotnost 

UPW® 5 10 - 50 kN 90 - 110 mm 40 mm 60 mm 0 - 25 mm 980 kg 

UPW® 10 10 - 100 kN 130 - 180 mm 54 mm 120 mm 2 - 40 mm 1.400 kg 

UPW® 15 10 - 150 kN 135 - 230 mm 54/69,85 mm 200 mm 2 - 55 mm 2.600 kg 

UPW® 20 10 - 200 kN 130 - 200 mm 54 / 69,85 mm 200 mm 2 - 55 mm 2.600 kg 

UPW® 24 10 - 240 kN 135 - 230 mm 69,85/80 mm 200 mm 2 - 55 mm 2.900 kg 

UPW® 30 10 - 300 kN 150 - 260 mm 80/100 mm 225 mm 2 - 150 mm 4.600 kg 

UPW® 40 10 - 400 kN 150 - 260 mm 80/100 mm 225 mm 2 - 150 mm 4.800 kg 

UPW® 50 50 - 500 kN 150 - 280 mm 100 mm 250 mm 2 - 240 mm 7.500 kg 

UPW® 60 50 - 600 kN 150 - 280 mm 100 mm 250 mm 2 - 240 mm 7.800 kg 

UPW® 85 50 - 850 kN 160 - 280 mm 100 mm / 120 mm 250 mm 4 - 250 mm 9.800 kg 

UPW® 100 50 - 1000 kN 160 - 280 mm 100 / 120 mm 250 mm 4 - 250 mm 10.800 kg 

 

                    Technologie s tradicí 
                    Technologie s tradicí 



Technologie s tradicí Technologie aus Tradition 
 
 
 

 
 
 

Závitové a profilové válcovací stroje 
PEE-WEE® CNC – osvědčená kvalita 

Závitové a profilové válcovací stroje 
PEE-WEE® CNC AC – komfortní 

 

 

 

 

PEE-WEE®  CNC AC pro válcování za stu- 

dena s jedním posuvným nebo dvěma  

posuvnými vřeteny se vyznačují 

stabilní konstrukcí s lineárním vede- 

ním a jsou určeny pro rozsah výkonů 

mezi 10 až 100 tunami válcovacího 

tlaku.  Stroje jsou vybaveny 1 nebo 2 

CNC řízenými hydraulickými vřeteny, 

jako opce je možnost volby dvou AC 

servopohonů pro pracovní vřetena.  

  
 

 
Stroje se dvěma CNC řízenými hydrau- 

lickými válcovacími vřeteny jsou 

vhodné hlavně pro centrické 

opracování součástí. Tomu je také 

přizpůsobeno osově polohovaný 

přípravek s otevřeným přístupem, což 

zaručuje optimální předpoklady pro 

automatizaci.  
 

PEE-WEE® CNC standardní stroje pro 

válcování za studena se stabilní 

konstrukcí s rybinovým profilem vedení 

a výkonem 15 až 35 tun jsou vhodné 

především pro závity, profily a ozubení 

vyráběné metodou zapichování. 

Hydraulické vřeteno je řízeno jako CNC 

osa.  

 
SIEMENS SPS S7 programovatelné 

řízení se softwarem PEE-WEE®,  

s možností ukládání programů,  

s frekvenčním měničem pro 

plynulou předvolbu otáček a 

integrovaným SPS systémem 

kvality patří ke standardnímu 

vybavení této modelové řady.   

Zadávání a ovládání jednotlivých 

příkazů stejně jako zpětná hlášení se 

provádí pohodlně přes obrazovku. 

Stroj nabízí možnost snadné vestavby 

automatizace (příslušenství).  
 

 

1 P15 CNC  s 

automatizací 

2 P24 CNC 

 
1 P15 CNC AC 

2 P30 CNC AC 

3 P80 CNC AC 

 
 

Model Síla válcování Nástroj ø Válc. vřeteno ø Délka nástroje max. Součást ø Hmotnost 

P15 CNC 10 - 150 kN 130 - 200 mm 54 / 69,85 mm 160mm 4 - 50 mm 2.400 kg 

P20 CNC 10 - 200 kN 130 - 200 mm 54 / 69,85 mm 160 mm 4 - 50 mm 2.400 kg 

P24 CNC 10 - 240 kN 130 - 200 mm 54 / 69,85 mm 180 mm 4 - 120 mm 3.800 kg 

P30 CNC 10 - 300 kN 160 - 220 mm 69,85 / 80 mm 180 mm 4 - 120 mm 4.000 kg 

P35 CNC 10 - 300 kN 160 - 220 mm 69,85 / 80 mm 180 mm 4 - 120 mm 4.400 kg 

 

2 1 

9 8 

1 

2 

3 

Model Síla válcování Nástroj ø Válc. vřeteno ø Délka nástroje Součást ø Hmotnost 

P 5 CNC-AC 10 - 50 kN 90 - 110 mm 40 mm 60 mm 0 - 25 mm 800 kg 

P 10 CNC-AC 10 - 100 kN 130 - 180 mm 54 mm 120 mm 3 - 40 mm 1.200 kg 

P 15 CNC-AC 10 - 150 kN 130 - 200 mm 54 / 69,85 mm 180 mm 4 - 50 mm 2.000 kg 

P 20 CNC-AC 10 - 200 kN 130 - 200 mm 54 / 69,85 mm 180 mm 4 - 50 mm 2.300 kg 

P 24 CNC-AC 10 - 240 kN 160 - 200 mm 69,85 / 80 mm 230 mm 4 - 120 mm 3.600 kg 

P 30 CNC-AC 10 - 300 kN 160 - 280 mm 80 / 100 mm 230 mm 4 - 120 mm 4.000 kg 

P 40 CNC-AC 10 - 400 kN 160 - 280 mm 80 / 100 mm 230 mm 4 - 120 mm 4.400 kg 

P 50 CNC-AC 50 - 500 kN 160 - 280 mm 100 mm 250 mm 4 - 240 mm 7.500 kg 

P 60 CNC-AC 50 - 600 kN 160 - 280 mm 100 mm 250 mm 4 - 240 mm 8.000 kg 

P 85 CNC-AC 50 - 850 kN 160 - 280 mm 100 / 120 mm 250 mm 4 - 300 mm 11.200 kg 

P 100 CNC-AC 50 - 1000 kN 160 - 280 mm 100 / 120 mm 250 mm 4 - 300 mm 12.800 kg 

 

                    Technologie s tradicí 



3 

1 

Technologie s tradicí Technologie aus Tradition 
 
 
 

 
 
 

Opracování trubek válcovacím strojem  
PEE-WEE®   válcovací stroj se 3 vřeteny  

Příklady přípravků pro manuální  
zakládání a odebíraní součástí 

 
 
 

Stroje se třemi posuvnými vřeteny 

vyrábí PEE-WEE® s úspěchem už od 

roku 1953 a tato zařízení jsou dále 

inovována.  Stroje se třemi vřeteny 

jsou nabízeny tam, kde je požado- 

váno náročné tváření tenkostěnných 

dutých dílů. K dispozici jsou stroje v 

rozsahu výkonů 60kN až 750 kN. 

Volitelné je konvenční provedení nebo 

vybavení CNC řízením. Výsledkem 

jsou velmi krátké časy pro seřízení 

stroje a optimální programování pro 

opakující se kvalitu ve výrobním 

procesu.  

Pro manipulaci s materiálem v oblasti 

přívodu a odvádění součástí nabízíme 

odzkoušené provedení upravené dle 

Vašich požadavků. Možnost pozice 

válcování ve střední poloze stroje 

splňuje nejvyšší požadavky kvality 

tváření za studena. Válcovací nástroje 

jsou vyráběny přímo v nástrojárně 

PEE-WEE® . 

Všechny stroje  PEE-WEE® mohou být 

přizpůsobeny ruční manipulaci 

s obrobky.  

 
Standardně máme na výběr stovky 

různých přípravků na základě vašich 

požadavků. 

 
Cenově výhodné, odzkoušené 
přípravky garantují všestranné použití 
a kvalitní zpracování.

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1   3 UPW®  60 

2 Příklad opracování trubky 

3 Drážkovaná trubka pro tepelné výměníky 

 

 

 

1, 2, 3, 4, 5 Příklady přípravků 

11 10 

2 

4 

2 5 

1 

3 

                    Technologie s tradicí 



Technologie s tradicí Technologie aus Tradition 
 
 
 

 
 
 

Stroje na ozubení Segmentové válcovací stroje 
D-12 RS, D-12 DV, D-20 RS, D-20 DV 

 
 
 
 

Stroje na ozubení od PEE- WEE® jsou 

koncipovány pro výrobu vysoce 

přesného ozubení.  

Všechny typy technicky standardního 

ozubení lze na těchto strojích rychle a 

hospodárně vyrobit.   

 
Všeobecně známé normy jsou např.:  

DIN 5481; DIN 5480; ZGN 714; N442; 

DP; atd. 

Provedení odpovídají aktuálním 

požadavkům. Ať se jedná o nástrčné 

ozubení, posuvné uložení, profil pohonu, 

lisované uložení atd., všechny požadavky 

mohou být na strojích PEE-WEE® splněny.  

 
Speciální systémy pohonů s nejvyšší 

kvalitou, které pracují s téměř 

bezvůlovými převody, je nutné vyrábět 

na strojích s volitelným hydraulicko-

mechanickým nebo elektrickým 

vyrovnáním vůle.  

 

Přípravky z konstrukce PEE-WEE® 

umožňují válcovat více ozubení za sebou 

na jedné součásti.  

 
Nabízená opce segmentového poloho- 

vání umožňuje u malých profilů využití 

vždy určité části válcovacího nástroje a 

tím jeho životnost zvýšit až na 

trojnásobek.    

 
Vývoj vlastního software na ozubení 

PEE-WEE® dovoluje proporcionální 

přetváření ve vztahu na měnící se 

stoupání na obvodu podle hloubky 

zatlačení profilu.   

PEE–WEE®  zařízení na ozubení 
 

• 100 až 850 kN válcovací síla 

• Ø součásti 5 mm – 150 mm  

• Modul až 3,5 
 

 
Vlastnosti 

 
• Vývoj koncepce pohonu speciálně 

pro ozubení.  

• Proporcionální přetváření díky 

speciálnímu software. 

• Segmentově řízený proces 
válcování 

• Jedno nebo dvě vedení pohybu 

válcovacích hlav. 

• Až celkem 5 CNC os. 

• Vizualizace procesu přetváření. 

• Paměť programu s CF kartou 

(Excel kompatibilní) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1 Stroj na výrobu ozubení 

2,3  Příklady ozubení 

• Pracovní proces s mechanickým řízením nebo řízením pomocí Servo motoru a podavačem tyčí 

• S vysokou výrobní kapacitou 14.000 kusů / hodinu 

• Jednostranné nebo oboustranné opracování 
 
 

 

 
1 D-12 RS 

2 D-12 DV 

3 D-20 RS 

4 D-20 DV 

2 

1 2 

13 12 

1 

3 

3 4 

Technická data Jedn.  D-12 RS D-12 DV D-20 RS D-20 DV 

Součást ø mm min/max 3/12 3/12 5/20 5/20 

Stoupání mm max 1,75 1,75 2,5 2,5 

Délka závitu mm max 100 100 120 120 

Délka tyče mm max standard 600 1000 1000 1000 

Hlavní motor kW  11 11 22 40 

Celkový příkon kW  11 18 22 40 

Rozsah rychlosti n-1  29-58 29-58 29-58 29-58 

 
Výkon 

Kusů/ 

Hodinu 
 1740-3480 

6960-13920 

1740-3480 

6960-13920 

1800 
3600 

7200 

1800 
3600 

7200 

Kapacita nádrže l  110 200 120 150 

Celková hmotnost Kg  1370 2000 3600 4800 

Centrální mazání   • • • • 

Jedna strana   •  • • 

Dvě strany    •  • 

 

                    Technologie s tradicí 



Technologie s tradicí Technologie aus Tradition 
 
 
 

 
 
 

Bezhroté brusky na kulato 
R 605 CNC, R 608 CNC 

Generální opravy strojů 
Alternativa k novým investicím ! 

 
 
 
 

R 605 CNC, R 608 CNC 
 

• R 605 CNC rozsah broušení 

až do průměru 50 mm 

• R 608 CNC rozsah broušení 

až do průměru 100 mm 

• Bezúdržbové uložení brusného 

vřetene a uložení vedení na 

jehlových ložiskách.  

• Zařízení pro broušení 

kuželových součástí.  

• Elektromechanické orovnávací 

zařízení pro brusný a podávací 

kotouč. 

• Manuální a automatická CNC 

jednotka pro zapichovací 

broušení. 

• Zařízení pro přívod součástí. 

• Příslušenství jako pravítka, 

obtahovací diamanty, příruby pro 

brusné kotouče atd. 

Generální opravy a dovybavení 

Vašich starších strojů PEE-WEE® za 

spolupráce s našimi zkušenými 

specialisty a požití originálních 

náhradních dílů PEE-WEE® . 

 
Stroj P60U s rokem výroby 1964 s 

provedenou mechanickou generální 

opravou za použití originálních 

součástek PEE-WEE®, nový frekven- 

čně řízený pohon, nová elektroinsta- 

lace, Siemens SPS řízení byl po 

opravě dodán na zákazníka zpět a 

spolehlivě pracoval dalších 30 let.   

 
 

 
Na základě dlouholetých zkušeností s 

opravami a dovybavením starších 

závitových válcovacích strojů PEE-

WEE®, UPW® a WANDERER® nabízíme 

dnes kompletní generální opravy 

použitých strojů. Stroj po generální 

opravě dostane CE certifikát stejně 

jako záruku výrobce s tím, že je 

deklarován jako nový stroj.  

Manipulační systémy, kompletní 

automatizace nebo systémy pro 

zajištění kvality mohou být použity pro 

další vybavení při opravách 

závitovacích válcovacích strojů.  
 
 

1 Před generální opravou 

2 Po generální opravě 

Všechny nabízené brusky mohou být 

nabízeny podle požadovaného použití 

částečně nebo plně automatizová- 

ny. Proces broušení může být jak 

zápichový tak průběžný.   

 

 

   

1 R 608 CNC s automatizací 

2 R 605 CNC 

3 R 608 CNC 

2 

15 14 

2 

3 

1 

1 

Technická data Jedn. R-605 CNC R-608 CNC 

Max. broušený průměr mm 50 100 

Min.  broušený průměr mm 1,5 1,5 

Rozměry brusného kotouče mm 350 x 175 x 125 400 x 200 x 203 

Rozměry podávacího kotouče mm 220 x 125 x 125 270 x 200 x 140 

Výkon motoru brusného kotouče kw 7,5 15 – 20 

Motor orovnávací jednotky kw 3 3 

Výkon motoru podávacího kotouče kw 3 0,75 

Otáčky brusného kotouče ot / min 1.900 1.650 

Otáčky podávacího kotouče plynulé   
stufenlos 

ot / min 16 – 85 16 – 85 

Otáčky pro orovnávání ot / min 225 500 

Motor chlazení kapaliny kw 0,36 0,36 

Úhel natočení podávacího kotouče ° +5 -2 +5 -2 

Broušení kužele ° +5 +5 

Rozměry stroje ca. mm 1.850 x 900 2.500 x 2.130 

Hmotnost stroje ca. kg 2.100 4.000 

 

                    Technologie s tradicí 



Technologie s tradicí Technologie s tradicí 
 
 
 

 
 
 

Náš servis je zde pro Vás! 
Brusírna, náhradní díly, … 

Náš servis je zde pro Vás! 
Vakuové tepelné zpracování, sklad materiálu 

 
 
 

 

1 
 
 Zajištění kvality 

 
Naší filozofií je výroba válcovacích 

nástrojů v nejvyšší kvalitě. 

Zvláštní doporučení si zaslouží naše 

PSS broušené nástroje, u kterých není 

nutné dodatečné seřízení vzájemné 

polohy rolen a čas seřízení se tímto 

značně zkrátí. Pro speciální použití 

nabízíme nástroje ze speciální oceli 

nebo provedení s povlakem. 

 
 

Tepelné zpracování ve vakuu 

 
Kalení ve vakuových pecích je vhodné 

především pro přesné součásti 

náchylné k změnám povrchů, které 

musí mít čistý povrch. Kalení je nutné 

provést v plynovém proudu s vysokým 

tlakem. Tlak může být v různých 

hodnotách, což umožňuje velmi mírné 

zakalení.  Tímto se zaručí, že nástroje 

zůstanou kovově čisté, protože ve 

vakuu není žádná oxidační složka. 

 
Tento způsob tepelného zpracování 

umožňuje dosažení nejvyšších nároků 

na:   

• Dodržení rozměrů a malou rozměrovou  
změnu

Na důkaz a jistotu nejvyšší kvality je 

požívána moderní technologie měření 

na souřadnicovém měřicím zařízení.  

 
Samozřejmě dodáváme na přání 

měřicí protokoly nástrojů! 
 

 
Brusírna nástrojů 

 
Naše brusírna Vám nabízí nové 

nástroje z výkonných ocelí pro 

nejvyšší nároky v oblasti závitů a 

ozubení. Rádi Vám také nabrousíme 

válcovací nástroje od jiných výrobců.   

 
Rozumíme technologii válcovacích 

nástrojů, vytváříme speciální zaoblení 

náběhu, čímž se zvýší životnost a 

současně se podstatně sníží 

náchylnost k trhlinám.   

 
 
 

 

 
Originální náhradní díly pro stroje  

PEE-WEE®, UPW® a WANDERER® i 

starších dat výroby jsou na našem 

skladě v Diez. Můžete také využít 

kompetentní servis a montáže mimo 

náš výrobní závod. Doporučujeme: 

servisní údržba s kontrolou funkce, 

nové seřízení stroje, doporučení 

náhradních dílů techniky PEE-WEE®. 
 

 
1 Výroba nástrojů 

2 Válcovací nástroje 

• Metalicky čistý povrch 

• Vysokou životnost nástroje 

• Přesnou dokumentaci složitých 

průběhů procesu 

• Absolutní jistota opakovatelného 

tepelného zpracování  

 
Naše nejnovější inovace v oblasti 

tepelného zpracování ve vakuu:  

• Kvalitní prostředí vakua 

• Pro speciální legování 

(PW3000) 

• Chlazení 

• Kalení a hluboké ochlazení s 

bezchybnou dokumentací procesu 

pro stabilní strukturu a nejlepší 

odolnost proti korozi. 
 

 
1 Vakuové tepe lné  zpracování  

2 Plazmové nitridační zařízení pro 

nejvyšší kvalitu povlaků  

3 Sklad materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sklad materiálu 

17 16 

2 

1 

2 

3 



Technologie s tradicí Technologie s tradicí 
 
 
 
 
 
 

Kontakt 
Jsme tu pro Vás! 

 

 

 

 

 
 

Alexander Steffen Jung 

Jednatel 

Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 0 

E-Mail a.jung@pee-wee.de 

 
 

Udo Ernst 

Prodej / Prokurista 

Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 17 

E-Mail u.ernst@pee-wee.de 

 

 
Ingo Kluge 

Prodej Německo 

Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 40 

E-Mail i.kluge@pee-wee.de 

 
 

Kerstin Jung 

Prodej západní Evropa 

Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 12 

E-Mail k.jung@pee-wee.de 

Igor Gascov 

Prodej GUS a východní Evropa, 

vedoucí vývoje nástrojů  

Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 15 

E-Mail i.gascov@pee-wee.de 

 
 

Thomas Löhr 

Náhradní díly / Příprava výroby 

Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 27 

E-Mail  t.loehr@pee-wee.de 

 

 
Jörg Wende  

Výroba nástrojů / brusírna  

Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 20 

E-Mail j.wende@pee-wee.de 

18 

mailto:a.jung@pee-wee.de
mailto:u.ernst@pee-wee.de
mailto:i.kluge@pee-wee.de
mailto:k.jung@pee-wee.de
mailto:i.gascov@pee-wee.de
mailto:t.loehr@pee-wee.de
mailto:j.wende@pee-wee.de


Technologie s tradicí 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt 

PEE-WEE 

Stroje pro válcování za studena a opracování trubek GmbH 

 
Industriestraße 9 

65582 Diez, Germany 

 
Tel. +49 (0) 64 32 / 95 27 – 0 

Fax +49 (0) 64 32 / 95 27 25 

 
E-Mail info@pee-wee.de 

Web www.pee-wee.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DE - 01 / 2014 

mailto:info@pee-wee.de
http://www.pee-wee.de/

